DRIVE    MOTOR    CONTROL
集成式伺服电机
INTEGRATED SERVO MOTOR
北京润诚时代科技有限公司
邮编：100012
电话：010-84450370
传真：010-84450371
自动化事业部

控制模式 Position Mode, Velocity Mode, Torque Mode, Homing Mode
5
  命名规则
MDX L 6 1 G N 3 R A 000
系列
   MDX 集成式伺服电机
系列类型
   K = IP20, 24-60VDC input
   L = IP65, 24-60VDC input
机座尺寸
   6 = 60 mm
电机长度
   1 = 1 Stacks
   2 = 2 Stacks
刹车
   N = 无刹车，低惯量
编码器类型
   3 = 16-bit 磁编
   M = 1024线磁编
控制及通讯类型
   R: RS-485
   C: CANopen
散热器类型
   A: 紧凑型
   B: 散热加强型
选项
   000 = 标准出轴、无减速机
行星减速机
   P10 = 减速比, 10:1
   P20 = 减速比, 20:1
   P40 = 减速比, 40:1
  产品规格
型号
MDXK61GN3□□□□□
MDXK61GNM□□□□□
MDXK62GN3□□□□□
MDXK62GNM□□□□□
MDXL61GN3□□□□□
MDXL61GNM□□□□□
MDXL62GN3□□□□□
MDXL62GNM□□□□□
IP防护等级 IP20 IP65
额定输出功率
(3000rpm时) 200W 400W 200W 400W
输入电压范围 24-60VDC
推荐输入电压 48VDC
编码器
M = 1024线磁性编码器
3 = 16-bit 磁性编码器
通讯接口
-R Type: RS-485
-C Type: R-232,CANbus
通讯协议
-R Type: SCL, Modbus/RTU
-C Type: CANopen (CiA301, CiA402)
数字量输入
8路光耦隔离输入:
X1/X2: 差分输入, 5-24VDC, up to 20mA, 2MHz, 最大脉宽 250ns
X3/X4/X5/X6: 单端输入, 5-24vdc, up to 20 mA, 10KHz.
X7/X8: 差分输入, 5-24vdc, up to 20 mA, 10KHz.
5路光耦隔离输入:
X1/X2: 差分输入, 5-24VDC, up to 20mA, 2MHz, 最大脉宽 250ns
X3/X4/X5: 单端输入, 5-24vdc, up to 20 mA, 10KHz.
模拟量输入 2路模拟量输入（0 ~ +10VDC，12-bit）
数字量输出

P/N: 1636-X00
P/N: 1639-X00
订货信息
P/N: RC880
USB-RS232 转换器
P/N: MS-USB-RS232-01
USB-RS485  转换器
P/N: MS-USB-RS485-01
USB-CAN  转换器
P/N: MS-USB-CAN
AC电源
再生放电钳DC电源
电机配置/Q 程序下载
PC/参数配置
PC/参数配置
 PLC
运动控制卡
脉冲发生器
可编程控制器
传感器
15
  附件
  I/O 线
 ◇ 弯头 J1 颜色 J1 颜色
1 棕 (STEP+) 11 灰 / 粉 (Y1)
3 白 (STEP-) 12 红 / 蓝 (Y2)
6 黄 (DIR+) 13 白 / 绿 (Y3)
4 绿 (DIR-) 2 蓝 (Y4)
5 粉 / 红 (X3) 14 棕 / 绿 (YCOM)
8 灰 (X4) 15 白 / 黄 (DGND)
7 黑 (X5) 16 黄 / 棕 (AIN2)
10 紫 (NC) 17 白 / 灰 (AIN1)
9 红 (XCOM)
12
1
11
10
9
16
8715
6
14
5
17 4
13 3 2
型号 长度（L）
1637-100 1m
1637-200 2m
15
M12X1
55±5
L
100
46
5
40±5
J1
Fly leads
 ◇ 直头
型号 长度（L）
1638-100 1m
1638-200 2m
L
50
55.8
21
55±5
Fly leads 5
B
J1 B 15
M
12

16
  IP20型系统配置
订货信息
P/N: RC880
AC电源
再生放电钳 DC电源
PC/参数配置
PLC
可编程控制器
传感器
MOONS’ SCL 运动控制
通信电缆线：
  RS-485 Type ---P/N ：2111-X00
  CANopen Type ---P/N ：2112-X00
电机配置/Q 程序下载
Serial control
I/O 电缆线 (2 米)
    P/N: 1101-X00(无屏蔽)
    P/N: 1116-X00(带屏蔽)
USB-RS232 转换器
P/N: MS-USB-RS232-01
USB-RS485  转换器
P/N: MS-USB-RS485-01
USB-CAN  转换器
P/N: MS-USB-CAN
17
  附件
 ◇ I/O线 (无屏蔽)
型号 长度（L）
1101-100 1m
1101-200 2m
1101-500 5m
Housing:PUDP-28V-S(JST)
Crimp:SPUD-001T-P0.5(JST)
27 28
1 2
L±50
Pin 信号 描述 颜色
1 X1+
High Speed Digital Input
蓝
2 X1- 蓝 / 白
3 X2+
High Speed Digital Input
黄
4 X2- 黄 / 白
5 X3 X3 Digital Input 绿
6 X4 X4 Digital Input 橙
7 X5 X5 Digital Input 灰
8 X6 X6 Digital Input 紫
9 XCOM X Digital Input COM 白
10 +5V +5VDC Output 红
11 AIN1 Analog Input 1 蓝
12 GND Analog Input Ground 黑
13 X7+
X7 Digital Input
橙
14 X7- 橙 / 白
15 X8+
X8 Digital Input
绿
16 X8- 绿 / 白
17 Y1 Y1 Digital Output 蓝
18 Y2 Y2 Digital Output 黄
19 Y3 Y3 Digital Output 棕
20 YCOM Y Output COM 黑
21 Y4 Y4 Digital Output 红
22 AIN2 Analog Input 2 红 / 白
23 Z+
Encoder Output Z
黑
24 Z- 黑 / 白
25 B+

le
持续运行电流
400W散热加强型持续运行电流，环温及推荐的工作Duty Cycle
19
  驱动器选型信息（紧凑型）
16-bit 编码器型 1024 线编码器型 功率 防护等级 RS-485 CANopen 减速比
MDXK61GN3RA000 MDXK61GNMRA000 200
IP20
√ N/A
MDXK62GN3RA000 MDXK62GNMRA000 400 √ N/A
MDXK61GN3CA000 MDXK61GNMCA000 200 √ N/A
MDXK62GN3CA000 MDXK62GNMCA000 400 √ N/A
MDXK61GN3RAP10 MDXK61GNMRAP10
200
√ 10:1
MDXK61GN3RAP20 MDXK61GNMRAP20 √ 20:1
MDXK61GN3RAP40 MDXK61GNMRAP40 √ 40:1
MDXK61GN3CAP10 MDXK61GNMCAP10 √ 10:1
MDXK61GN3CAP20 MDXK61GNMCAP20 √ 20:1
MDXK61GN3CAP40 MDXK61GNMCAP40 √ 40:1
MDXK62GN3RAP10 MDXK62GNMRAP10
400
√ 10:1
MDXK62GN3RAP20 MDXK62GNMRAP20 √ 20:1
MDXK62GN3RAP40 MDXK62GNMRAP40 √ 40:1
MDXK62GN3CAP10 MDXK62GNMCAP10 √ 10:1
MDXK62GN3CAP20 MDXK62GNMCAP20 √ 20:1
MDXK62GN3CAP40 MDXK62GNMCAP40 √ 40:1
MDXL61GN3RA000 MDXL61GNMRA000 200
IP65
√ N/A
MDXL62GN3RA000 MDXL62GNMRA000 400 √ N/A
MDXL61GN3CA000 MDXL61GNMCA000 200 √ N/A
MDXL62GN3CA000 MDXL62GNMCA000 400 √ N/A
MDXL61GN3RAP10 MDXL61GNMRAP10
200
√ 10:1
MDXL61GN3RAP20 MDXL61GNMRAP20 √ 20:1
MDXL61GN3RAP40 MDXL61GNMRAP40 √ 40:1
MDXL61GN3CAP10 MDXL61GNMCAP10 √ 10:1
MDXL61GN3CAP20 MDXL61GNMCAP20 √ 20:1
MDXL61GN3CAP40 MDXL61GNMCAP40 √ 40:1
MDXL62GN3RAP10 MDXL62GNMRAP10
400
√ 10:1
MDXL62GN3RAP20 MDXL62GNMRAP20 √ 20:1
MDXL62GN3RAP40 MDXL62GNMRAP40 √ 40:1
MDXL62GN3CAP10 MDXL62GNMCAP10 √ 10:1
MDXL62GN3CAP20 MDXL62GNMCAP20 √ 20:1
MDXL62GN3CAP40 MDXL62GNMCAP40 √ 40:1
20
  驱动器选型信息（散热加强型）
16-bit 编码器型 1024 线编码器型 功率 防护等级 RS-485 CANopen 减速比
MDXK61GN3RB000 - 200
IP20
√ N/A
MDXK62GN3RB000 - 400 √ N/A
MDXK61GN3CB000 - 200 √ N/A
MDXK62GN3CB000 - 400 √ N/A
MDXK61GN3RBP10 -
200
√ 10:1
MDXK61GN3RBP20 - √ 20:1
MDXK61GN3RBP40 - √ 40:1
MDXK61GN3CBP10 - √ 10:1
MDXK61GN3CBP20 - √ 20:1
MDXK61GN3CBP40 - √ 40:1
MDXK62GN3RBP10 -
400
√ 10:1
MDXK62GN3RBP20 - √ 20:1
MDXK62GN3RBP40 - √ 40:1
MDXK62GN3CBP10 - √ 10:1
MDXK62GN3CBP20 - √ 20:1
MDXK62GN3CBP40 - √ 40:1
MDXL61GN3RB000 - 200
IP65
√ N/A
MDXL62GN3RB000 - 400 √ N/A
MDXL61GN3CB000 - 200 √ N/A
MDXL62GN3CB000 - 400 √ N/A
MDXL61GN3RBP10 -
200
√ 10:1
MDXL61GN3RBP20 - √ 20:1
MDXL61GN3RBP40 - √ 40:1
MDXL61GN3CBP10 - √ 10:1
MDXL61GN3CBP20 - √ 20:1
MDXL61GN3CBP40 - √ 40:1
MDXL62GN3RBP10 -
400
√ 10:1
MDXL62GN3RBP20 - √ 20:1
MDXL62GN3RBP40 - √ 40:1
MDXL62GN3CBP10 - √ 10:1
MDXL62GN3CBP20 - √ 20:1
MDXL62GN3CBP40 - √ 40:1
21
 � 连接与运行(IP20 型)
 ◇ 各部位名称及功能
MDX系列IP20型